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Verksamhetsberättelse 2024 
1. Styrelsen summerar 

Årets styrelse har bestått av Eva Forslund (ordförande), Sirpa Engman (vice ordförande), Carina 

Mårtensson (sekreterare), Anki Andremo (kassör), Jennie Lindqvist (ledamot), Robin Johannesen 

(suppleant 1) och Carina Nilsson (suppleant 2). Robin Johannesen avslutade sitt 

förtroendeuppdrag i september.  

Sundsvalls Brukshundklubb kan summera ett år med kurser, tävlingar och träffar inom diverse 

olika grenar och teman. Vi har utöver kurser och aktiviteter haft medlemsmöten, sektor- och 

kommittémöten samt städdagar. Fastighetsskötsel har skötts löpande med hjälp av frivilliga 

krafter bland våra medlemmar. Året avslutades med ett medlemsmöte med julgröt. 

Medlemsantal i klubben  är 384 medlemmar den 31 december 2024. 

Tack alla som arbetat för att Sundsvalls Brukshundklubb ska vara en klubb som är välkomnande 

för både nya och välbekanta medlemmar. Vi är stolta över att inaktiva sektorer och arbetsgrupper 

har fyllt på under året inom följande områden IGP, Bruks, Lydnad, Kök, Bokning och Webb. 

Styrelsen har på bästa förmåga styrt den inaktiva sektorn BoL. Vi är tacksamma för alla 

medlemmar som har hjälpt oss med sin tid och kunskap inom området och supportat med 

material och arbetstid  till vår verksamhet.  

1.1 Ekonomi 
På förra årsmötet tog mötet beslut för ett resultat på 29.800 kr. Efter avslutat verksamhetsår 

landade vi på ett minusresultat på 9.147 kr. Vi kan konstatera att lägre intäkter i form av 

kursverksamhet och en högre kostnad för fastigheten har tillkommit.  

 

Tack till alla som varit med och bidragit till intäkter men även hjälpt till med att hålla ner 

kostnaderna. Tack från hela klubben för det!​

​

​
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2. Utvärdering av arbete i förhållande till årets verksamhetsplan – 
Måluppfyllnad 
Styrelsen har arbetat med korta och långsiktiga mål som beslutades på föregående årsmöte. Den 

vid årsmötet 2007 antagna programförklaringen har fortsatt fungerat som en röd tråd i klubbens 

samlade verksamhet. Handlingar från 2007 löd "Sundsvalls Brukshundklubb ska vara en klubb 

för alla aktiva hundägare och genom samverkan ska klubben arbeta mot gemensamma mål" 

 

2.1 Långsiktiga mål  
De långsiktiga målen är klubbens grund för utveckling och framgång. Klubbens långsiktiga 

målbild, som kompletterar Svenska Brukshundklubbens målbild, är 
 

Öka positiv gemenskap​

​ Brett engagemang för att utveckla klubben 

Framgångsrika tävlingsekipage 

Bra renommé bland hundägare 

Väl fungerande egen anläggning 

Väl fungerande administration och en ekonomi i balans 

 

Dessa är en bra grund för en väl fungerande administration och för att få en ekonomi i balans. Vi 

har under året haft öppna träningar inom rallylydnad, torsdagsträningar, onsdagsträningar med 

och utan tema samt ungdomsverksamhet som gynnar mångfalden på klubben för att få barn och 

unga att intressera sig för vår verksamhet. Vi har också haft en lista över gräsklippning- och 

städansvariga som snabbt fylldes på och fungerade bra, tack för ert jobb. Vi har också haft stöd i 

köket av den nya kökskommittén när det har varit arrangemang. 

​

2.2 Kortsiktiga mål 
​​ Öka aktiviteten på klubben ​

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer 2023-2024 och 

därmed kunna påvisa mer aktivitet samt jämföra kökets inkomster för samma period.​

Resultat: Under 2024 har aktiva sektorer, kommittéer och grupper ökat med fyra stycken 

jämfört med 2023. Under 2024 har kursverksamheten bestått av 18 kurser varav sex 

stycken var med avtalsinstruktör. Vi har också kunnat erbjuda öppna träningarna inom 

rallylydnad, torsdagsträningar, onsdagsträningar med och utan tema, ungdomsträff, 

hundens vecka, valpträffar, lydnadsträffar och prova-på patrull.​

 

SUNDSVALLS BRUKSHUNDKLUBB​ ​ 3(26) 



​ Årsmöteshandlingar  
​ ​ 2025-02-27

​ ​

 

​​ Hålla lika många kurser som föregående år (2023) eller fler, med god kvalitet​
Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer 2023-2024 och 

därmed kunna påvisa lika många eller fler genomförda kurser, med god kvalitet. ​

Resultat: Uppfyller inte målen då vi har haft tolv färre kurser under 2024 än föregående 

år. 

 

​​ Verka för fler ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformer​
Erbjuda kurser inom respektive grenar i Svenska Brukshundklubben, hålla tävlingar och 

lyfta fram tävlande ekipage på årsmötet från respektive gren, uttaget från SBK Tävling. 

​​ Resultat: Vi har under året kunnat erbjuda kurser inom följande grenar: specialsök, 

rallylydnad, brukslydnad och tävlingslydnad. Vi har också haft tävlingar inom rallylydnad, 

specialsök, Bruks - spår, IGP/BSL och tävlingslydnad. Styrelsen har beslutat att inte lyfta 

“Årets hund” då sådan statistik inte kan tas fram för 2024. Dessa ekipage presenteras på 

nästa årsmöte. 

​​  

​​ Fullfölja upprustning av klubbhus och planer​
Följa upp aktivitetsplanen från Fastighetskommittén.​

Resultat: På föregående årsmötet planerades det utöver löpande underhåll att anordna 

städdagar samt rikta lamporna rätt på Rallylydnadsplanen. Vi har också haft en städlista 

där medlemmar städat i klubbstugan liksom en gräsklipparlista för sommarmånaderna. ​

 

​​ Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat​
Följa upp resultat mot budget.​

Resultat: se ekonomisk rapport.​

 

3. Mötesverksamhet 
Medlemsmöten: Klubben har haft fyra medlemsmöten under året, varav ett var ordinarie årsmöte. 

Sektor- och kommittémöten: Har genomförts två gånger under året, där styrelsen träffat de 

förtroendevalda för att diskutera samarbete och gemensamma aktiviteter. ​

Styrelsemöten: Styrelsen har haft sex möten under 2024 varav ett möte var konstituerande möte. ​

​

​

​
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3.1 Representerande 
Distriktsmöten: Klubben representerades på distriktets årsmöte genom Carina Mårtensson och 

Monika Forslund.​

Stämmor: Inga representerade.​

Mellannorrlandsdistriktet av SBK: Följande har representerats av klubbmedlemmar: Lena 

Funseth-Norberg (utbildning), Britt-Marie Thunborg (patrullhund), Anki Andremo (Ordförande, 

tävling/domaransvarig), Linda Jansson (Räddning och Kassör), Jennie Lindqvist (webbansvarig). ​

​

I centrala utskottet sitter Lena Funseth Norberg för Hundägarutbildning och Linda Jansson för 

Samhällsnytta. 
 

4. Sektorer och kommittéer 
Vi kan konstatera att om en klubb ska gå runt behövs det eldsjälar i alla sektorer och kommittéer. 

Det har under 2024 funnits sådana som dragit runt verksamheten på ett beundransvärt sätt. I 

nedanstående verksamhetsberättelse från respektive sektor och kommitté kan vi läsa om deras 

fina insatser och stora engagemang.​

 

Kontaktpersoner i styrelsen för respektive sektor och kommitté: 

​

Jennie Lindqvist:  HUS, Rallylydnad, Expedition, Webb, Bokning, Fastighet 

Carina Mårtensson: Tjänstehund - Patrull 

Anki Andremo: Utställning, Resultatbanken 

Sirpa Engman: Ungdom, IGP-grupp, medlemsansvarig​

Eva Forslund: Champion, Lydnadsgrupp 

 

5. Mästerskap 
Under 2024 har vi inte haft någon deltagare i SM.  
 
6. Championat 
Under året har vi tyvärr inte fått in några nya championat.​

​

​
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7. Utmärkelser 
På årsmötet 2020 togs beslut om att vi ska uppmärksamma årets tävlingshundar inom de olika 

SBK-grenarna genom titeln “Årets hund”. De ekipage som har presterat på en officiell tävling i 

någon av SBK-grenarna presenteras i ett separat dokument efter årsmötet. Styrelsen har beslutat 

att inte lyfta fram Årets hund 2024, då sådan statistik inte kan tas fram. Dessa ekipage 

presenteras på nästkommande årsmöte. Under 2024 har vi tyvärr inte några nyutbildade 

tjänstehundar och vi presenterar årets pristagare av vandringspriset efter årsmötet. 

 

8. Tack till sponsorer 
Vi vill tacka Klassfoder och SCA som varit huvudsponsor för oss i år. Förutom dessa har vi haft 

flera lokala aktörer som varit generösa att sponsra våra rallylydnad-, tävlingslydnad-, specialsök- 

bruks (spår)- och IGP/BSL tävlingar. Dessa presenteras på vår hemsida och på Facebook i sin 

helhet. 

 

9. Tack till markägare och grannar 
Mångårig kontakt med markägare och jaktlag runt vår fastighet har gjort samarbetet smidigt och 

lättsamt. Även i år vill vi rikta ett stort tack till dessa. 

​

10. Tack till alla som jobbat för klubben 
Ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt har hjälpt till på klubben och för klubben! Utan våra 

engagerade medlemmar vore vi ingenting. Vi ser fram emot ännu ett bra år där vi förhoppningsvis 

kommer att hitta nya vägar för att arbeta tillsammans så att vi får se vår fina klubb utvecklas och 

blomstra. 

 

Ett stort tack från oss och ett stort lycka till styrelse anno 2025! 

 

För styrelsen 2024 

 

Eva Forslund​ ​ ​ Sirpa Engman                           Anki Andremo​  

Ordförande​ ​ ​ Vice Ordförande  ​              Kassör​ 

 

Carina Mårtensson​             Jennie Lindqvist​ ​ Carina Nilsson​

Sekreterare  ​ ​ ​ Ledamot​ ​ ​ Suppleant 
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11. Bruks- och lydnadssektorn 
11.1 Lydnadsgrupp 

Här kommer verksamhetsberättelsen från Lydnadskommitteen Sundsvalls brukshundsklubb 

 

Vårt mål är att få igång lydnadsintresset på klubben och få fler att engagera sig samt att fler skall 

komma ut på tävlingsbanorna. 

 

Sittande i kommittén för 2024 /2025 är Sara Sandvall, Monika Forslund och Elin Hult, vi tag gärna 

och tar in någon fler ifall intresset finns 

 

I år har vi haft två träningstävlingar 

 

1 mot Startklass och en för samtliga klasser osäker hur många det var per tillfälle men jag tror 

inte att det kom fler än 5 startande /träningstillfälle. 

 

Martha ställde upp dom domare gratis på dessa 

 

 Vi hade in info/prova på träff på Hundens vecka , (Vi fick 12 personer som kom och var 

intresserade på den dagen) 

 

Carina och Monika har haft en kurs mot att tävling(Startklass)  detta är under utbildning men det 

ligger i Lydnadens intresse så jag skriver med den också. 

 

Annette Håden kom förbi i November på en mycket uppskattad informationsträff där hon 

informerade samt visade lydnad/tävlingsmoment i startklass samt klass1 

 

Vi hade en officiell lydnadstävling 1 December Startklass där vi fick 11 startande ekipage och det 

roligaste är att hela 8 av de startande var från Sundsvalls Brukshundsklubb!!!  Verkligen roligt!!​

​

​

​

​
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11.2 IGP-Grupp 
IGP/BSL är en tävlingsform på frammarsch och Sundsvalls Brukshundsklubb har flera aktiva som 

tävlar och många unga hundar som är i träning och planerar tävlingsdebut under 2025.​

 

2024 hade Sundsvalls Brukshundsklubb två tävlingar.  

1 juni 
●​ BSL 1 -  2 startande  

●​ IGP 2 - 1 start Ann-Christin Norlin och Molars Vinna fick 234p G och därmed uppflyttade 

till IGP 3 

●​ IGP 3 - 2 ekipage startande och Eva Forslund med Molars Wilma vann med 240 p 

​
13 oktober​
Här fick vi sena strykningar och endast 2 ekipage kom till start. 

●​ IGP 3 - Veronika Nordin och Kustmarken´s Naqeeba vann med 373p och blev även 

DM-mästare 

●​ IGP 3 - Eva Forslund med Molars Wilma kom 2:a med 251p G​

 

Under hunden vecka höll IGP gruppen en information/visning av IGP/BSL för intresserade. ​

​

Vi som är aktiva inom IGP/BSL med tävlingsfokus har under 2024 gjort ett bra jobb för att själva 

skapa goda träningsmöjligheter mot tävling. Det har bland annat inneburit (förutom egen träning), 

strukturerad träning, gemensamma arbetsinsatser och socialt umgänge för att skapa en 

tillsammanskänsla. Gruppen har byggt och målat nya fasta ”skul” på IGP-planen. Dessa har 

skapat goda förutsättningar för kontinuerlig och effektiv träning.   

 

Inför mästerskap behövs träning i arenamiljö. 2024 representerade Eva Forslund/Molars Wilma 

och Jon Westberg/Molars Rizzo Sundsvalls brukshundsklubb på Schäfer-SM IGP. För att ge bra 

träningsförutsättningar innan tävlingen hyrde gruppen gemensamt Baldershovs IP och hjälptes åt 

att skapa en ”tävlingssituation” både för de hundar som skulle tävla och för fler hundar i gruppen. 

Klubben har också fått en egen tävlingsfigurant i IGP. 

 

Goda investeringar inför framtiden! 

 

Som sagt, har klubben många ekipage på gång och syskonen Molars Yaxzo/Tommy Carlsson 

och Molars Yxie/Filippa Bengtsson genomförde godkänt BH/VT tillsammans i september och 
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klara för att debutera IGP 1 under 2025 och Linda Johansson och ABUH PAIDI TOU LUPA 

genomförde godkänt BH/VT tillsammans i augusti och klara för att debutera IGP1 under 2025. 

 

11.3 Bruksgrupp 
Under 2024 har vi haft brukscupen i ledning av Anders Nyman samt så har Ingalill Johansson och 

Yvonne Johansson haft Prova-på sök på ungdomslägret som anordnades under hösten..  

 

Vi har också haft tävling i Bruks-spår appell i maj och lägre i juni. Tack alla som på något sätt 

bidragit till att genomföra årets brukstävlingar, tillsammans är vi bra! 

 

Ett tillfälle med träningstävling i brukslydnad erbjöds under försommaren och det var mycket 

uppskattat.  

Årets genomförda tävlingar inom bruks 

Datum Gren Klass Antal startande 

2024-05-22 Spår Appell 4 ekipage 

2024-06-27 Spår Lägre 5 ekipage 

 

12. Hundägarutbildningssektorn 
Under våren har vi haft kurser inom specialsök, rallylydnad, valp och tävlingslydnad. Vi har också 

kunnat erbjuda valpträffar, ungdomsaktiviteter, prova-på patrull och onsdagsträningar med och 

utan tema. Studiefrämjandet har bjudit in Sundsvalls Brukshundklubb att delta på två digitala 

föreläsningar inom ämnet “Hundars mentalitet” med Ingrid Tapper och “Från nervös till taggad” 

med Eva-Marie Wergård. Vi avslutade vårterminen med en föreläsning av Lisa Rutström inom 

ämnet “Fritt följ och tävlingsförberedelser” samt en dag med praktiskt träning, både med hund och 

som åhörare för våra instruktörer och hjälpinstruktörer.  

 

Höstterminen erbjöd vi kurser inom brukslydnad, rallylydnad, valp, allmänlydnad och specialsök.  

Vi har också arrangerat ett ungdomsläger samt lydnadsträff, torsdagsträning och deltagit under 

hundens vecka. 

 

Under året har vi haft ett samarbete med Studiefrämjandet och totalt haft 18 kurser och 27 

aktiviteter i form av öppna träningar, föreläsningar och event. All vår verksamhet som vi har 

erbjudit under året har haft ett positivt utfall och blivit fullsatta, dock inte lika snabbt som tidigare 
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år. Vi har också haft möten med instruktörerna vilket har varit väldigt trevligt och innehållsrikt 

samt haft fokus på kompetensutveckling. Totalt har vi fyllt 46 platser för kompetensutvecklings för 

våra instruktörer och hjälpinstruktörer.  

 

Vi kan med stolthet meddela att Sara Sandvall har påbörjat sin utbildning till att bli SBK instruktör, 

Carina Mårtensson sin utbildning till att bli SBK steg 2 instruktör och Jennie Lindqvist har påbörjat 

en uppdatering för sin utbildning som Rallylydnadsinstruktör. Helen Nilsson har fullföljt sin 

utbildning till att bli SBK Brukslydnadsinstruktör. Stort grattis! ​

 

Prenumeranter på kursmailet: 650 stycken, det är en ökning med 44 st sedan föregående år.  

 

13. Rallylydnadssektorn 
Vi har under 2024 erbjudit två stycken kurser i rallylydnad, båda två i nybörjarklass. Under 

hundens vecka arrangerade vi en prova-på som var populär där flera nya och gamla ekipage 

provade på banor, i samband med prova-på i nybörjarklass hade vi även ställt upp banor i de 

högre klasserna. 
 

Vi har haft öppna träningar under både våren och hösten, totalt 21 st träffar har vi anordnat under 

året. 17 oktober hade vi ett möte inför regelrevideringen där vi diskuterade önskemål om 

ändringar inför kommande regelrevidering 2027. 

Den 21 september arrangerade vi en heldagstävling med dubbla starter i samtliga klasser samt 

klubbmästare (nybörjare, fortsättning, avancerad och mästare) med totalt 61 startande vilket är 

nästan 30 färre än året innan.  

Stort grattis till fina resultat för våra klubbmästare! 

Klubbmästare i Rallylydnad 2024​

Nybörjarklass: Stina Sundström & Trinnix I Love You (95p)​

Fortsättningsklass: Lena Funseth Norberg & Molars Vixxa (85p)​

Avancerad klass: Cecilia Bergman & Guldjägarens I Want It All (79p) ​

Mästarklass: Anna Astergren & Argenta's Mini Harper (99p) 
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14. Ungdomssektorn 
Ungdomssektorn har under året haft fem träffar med aktiviteter inom specialsök, rallylydnad, sök, 

agility och allmänlydnad. Vi har också arrangerat lägret den 21-22 september.  

 

15. Utställningssektorn 
Officiell- och inofficiell utställning den 1 augusti som lockade totalt 93 deltagande ekipage. Dagen 

var mycket uppskattad från de tävlande och flöt på fint tack vare alla funktionärer.  

 

Stort tack till er som deltog med förberedelserna innan och under dagen.  

 

16. Fastighetskommittén 
Sundsvalls Brukshundklubb har under året haft stor hjälp av engagerade medlemmar med att 

sköta och underhålla fastigheten löpande under året. Under 2024 har underhåll genomförts som 

exempelvis montering av lampor, byte av brandvarnare och vattenutkastare från damernas dusch 

monterades under hösten. 

 
Med hjälp av våra medlemmar fick vi ihop en städ- och gräsklippningslista. Tack för att vi alla 

kunde få njuta av en fin och vältrimmad anläggning och en ren klubbstuga.  

 

17. Kökskommittén 
Under 2024 fick vi en ny aktiv grupp för kökskommittén efter att ha varit inaktiv sedan 2019. 

Varmt välkommen till kökskommittén Marie Fahlberg och Kerstin Wallin.  

 

Under året har vi kunnat bemanna köket vid tävlingar och erbjudat fika och mat som våra 

medlemmar hjälpt till att baka och laga. Stort tack till er! 
 

18. Championatkommittén  
Under året har inga nya championat inkommit. 

 

19. Resultatbanken 
Under 2024 har 13 stycken ekipage skickat in sina resultat, det är en ökning med två stycken 

sedan föregående år.  
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20. Webb 
Hemsidan och Facebook har uppdaterats under året vid förfrågningar och behov.​

 

Statistik​
Facebook: Antal personer som gillar vår Facebook-sida är 1482 stycken, det är en ökning med 53 

stycken under 2024. 

 

21. Expedition & medlem 
Expeditionen har hanterat inkommande post och kopierat samt sorterat till styrelse, sektorer och 

kommittéer. Anja Abrahamsson har ansvarat för expedition och medlemsansvarig har varit Linda 

Jansson. 

 

22. Tjänstehundssektorn 
Under 2024 hade vi följande verksamhet  

-​ 8/5 hade vi patrullhundsinfo på en onsdagsträningskväll. 

-​ 12/5 hade vi en prova på-dag med sex ekipage. 

-​ 11/9 deltog vi på hundens vecka hade vi info och prova-på. 

-​ 1/12 hölls ett anlagstest på klubben inför patrullhundskurs i Östersund. 

 

23. Bokning 
Under december månad tog Kattis Lundquist över ansvaret för bokningen. 

​

Uthyrning av övernattningsrum och ställplatser för husvagn/husbil har fortsatt att vara uppskattad. 

Under 2024 hade vi ca 230 gästnätter, exklusive lägerverksamhet. Detta resulterade i en intäkt på 

cirka 31 000 kronor för klubben. Övriga intäkter är uthyrning för läger och planhyror. 

 

Vårt träningsrum har också använts flitigt av våra medlemmar, särskilt under vintern. Rummet har 

nyttjats för träning vid ca 170 tillfällen à 60 minuter av 54 medlemmar. Detta har genererat en 

inkomst på cirka 3 500 kronor för klubben.​

 

Nya skyltar har installerats utanför våra uthyrningsrum samt skyltar för dam- och herrdusch och 

träningsrum. Inne i varje rum finns information om rummet och klubbområdet. Det finns även en 

QR-kod som förenklar betalningsprocessen. 
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24. Resultat- och balansrapport 2024 
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Verksamhetsplan 2025 
25. Styrelsen 
25.1 Långsiktiga mål  

​​ Positiv gemenskap 

​​ Brett engagemang för att utveckla klubben 

​​ Framgångsrika tävlingsekipage 

​​ Bra renommé bland hundägare 

​​ Väl fungerande egen anläggning 

​​ Väl fungerande administration och en ekonomi i balans ​
 

25.2 Kortsiktiga mål 
​​ Öka aktiviteten på klubben​

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed 

kunna påvisa mer aktivitet samt att jämföra kökets inkomster för samma period 

​​ Öka antalet aktiva medlemmar ​
Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed 

kunna påvisa mer aktivitet 

​​ Hålla lika många kurser som föregående år, eller fler, och med god kvalitet​
Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed 

kunna påvisa fler genomföra kurser samt att även ta del av underlag från 

Studiefrämjandet. Lämna ut och sammanställa kursutvärdering för att påvisa kvalitet. 

​​ Verka för fler ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformer 
​​ Kontrollera mot sbk tävling för klubbens medlemmar 

​​ Fullfölja upprustning av klubbhus och planer​
Följa upp aktivitetsplan från Fastighetskommittén 

​​ Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat​
Följa upp resultat mot budget  

 

​

​

​
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26. Aktiviteter 2025 – långsiktiga mål  
 
Positiv gemenskap 
För att få en positiv gemenskap i klubben vill vi: 

​​ genomföra våra arrangemang med bred uppslutning, över sektorgränser. 

​​ medverka till att fler medlemmar engagerar sig som funktionärer i klubben. 

​​ genomföra fler gemensamma arrangemang som temakvällar, städdag, utbildningar och 

klubbfester. 

​​ att medlemsinformationen upplevs snabb och bra. 

​​ genomföra sektor- och kommittémöten. 

​​  

Brett engagemang för att utveckla klubben ... 
För att få ett brett engagemang för att utveckla klubben vill vi 

​​ att varje sektor/kommitté presenterar offensiva verksamhetsplaner. 

​​ ta tillvara på idéer och förslag från medlemmarna. 

​​ erbjuda intressanta aktiviteter som fångar upp fler medlemmar.​

 

Framgångsrika tävlingsekipage ... 
För att få fram fler framgångsrika tävlingsekipage vill vi: 

​​ verka för att ge medlemmarna goda förutsättningar för att komma till tävlingsstart. 

​​ göra gemensamma eller individuella utbildningsinsatser. 

​​ engagera bra föreläsare och instruktörer. 

​​ uppmärksamma ekipage som genomfört framgångsrika tävlingar. 

​​ Anordna allmänlydnadskurser för att få fram kommande tävlingsekipage. 

Kurser i bruks och tävlingslydnad för att öka antal tävlande. 

 

Bra renommé bland hundägare … 
För att förstärka klubbens renommé bland aktiva hundägare vill vi: 

​​ med hög kvalitet erbjuda rätt träning och utbildning till alla som efterfrågar 

​​ fortsätta utbilda och vidareutbilda instruktörer. Utbilda lärare i hundtjänst 

​​ värna om att ge nya medlemmar ett positivt mottagande och ett bra bemötande 

​​ fortsätta utveckla kommunikation med klubbens medlemmar  

​​ öka våra externa kontakter med ungdomar, företag och media 

​​ jobba för att få en aktiv PR/info-kommitté 
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Egen anläggning av god klass … 
För en fortsatt bra utveckling av anläggningen i Gudmundsbyn vill vi: 

​​ skapa en underhållsplan för fastigheten 

​​ göra ytterligare förbättringar av träningsplanerna 

​​ fortsätta måla och underhålla byggnaderna 

 

Väl fungerande administration och ekonomi i balans … 
För att ha en väl fungerande administration och en ekonomi i balans vill vi: 

​​ även fortsättningsvis ha en medlemsansvarig person 

​​ ha en fungerande kursverksamhet 

​​ att rörelseresultatet för året ska vara positivt 

​​ fortsätta att förtydliga administrativa rutiner 

​​ fortsätta värna om satt budget, respektera ansvarsområden och vara kostnadsmedveten 

​

27. Bruks- och lydnadssektorn  
27.1 Lydnadsgrupp 
Aktiviteter 2025  

I vår kommer Carina och Monika ha liknade Kurs mot startklass samt att Sara är förhoppningsvis 

klar med sin instruktörsutbildning iår och har planerat att ha en kurs inriktad för 

Valp/allmänlydnad(går under utbildning men nämner det då det förhoppningsvis leder till ett ökat 

intresse inom lydnaden) 

Vi har ett förslag att vi kunde kopiera  Huddiks koncept om den Coachgrupp (kurs) För att få 

igång de tävlande. 

 

Vi kanske kunde kolla med Annette eller någon annan erfaren som har tävlat mycket och som på 

ett positivt sätt vill delge sina kunskaper  (kanske Eva Forslund? 😊) 

 

Det behöver ju inte bara vara Specifikt för rent lydnadstävlande utan även för de som vill tävla 

bruks på en som Coachgrupp/kurs?  

 

Tävlingsmässigt tänkte vi köra 2-3 officiella lydnads tävlingar startklass under 2025  

Vi vill äska  pengar så vi kan betala Domare/tävlingsledare och tävlings sekreterare samt gärna 

ha så vi kan bjuda dessa som funktionärer på fika samt en liten pysselbudget för kommande 

tävlingstema 
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Pyssel och fikabudget önskas med 1000 kr/tävlingstillfälle   

 

Apporter bör vi kunna använda de samma som vi redan har men man skulle kunna beställa 

reservmittdel ifall någon hund tuggar för hårt på tävlingsapporten.   

 

Inkomster 2024  

 

Träningstävling á100kr = 1000 kr 

 

Vi blev sponsrade i priser både till träningstävligen (hööks) och den officiella Startklassen  Djur 

Magasinet och Arken Zoo)   Arken har redan utlovat nya priser till 2025s Adventstävling  😊   

 

Vi från lydnads kommittén hoppas att vi fått med det viktigaste i sammanfattningen och ser fram 

emot ett härligt lydnadsår 2025!   

 

Mvh Monika 

 

27.2 IGP-Grupp 
2 tävlingar är inplanerade.  

 

2 st 3-4 dagars tränings”läger” inför 2 av årets mästerskap.  

 

Vi planerar att ta hit en internationell tävlingsförare 2 eller 3 dagar i maj/ juni. Där kan det ev. 

finnas ledig plats för deltagande med hund eller åhörarplatser.  

 

I samverkan med utbildning planeras en IGP kurs med tävlingsfokus.  

 

27.3 Bruksgrupp 
Vi kan med glädje meddela att en grupp bestående av drivna och engagerade medlemmar har 

tillsatts för att driva bruksgruppen. Gruppen består av Anna Mattsson, Karin Svensson, Carina 

Carlsson, Anders Nyman, Yvonne Johansson och Ingalill Johansson.  

 

28. Hundägarutbildningssektorn 
Sundsvalls Brukshundklubbs utbildningssektor har för avsikt att stötta instruktörerna, hålla kurser 

och övriga aktiviteter under 2025. 
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29. Rallylydnadssektorn 
Inför 2025 planerar vi att erbjuda öppna träningar och hålla någon enstaka kurs.​

 

30. Ungdomssektorn 
Fortsätta erbjuda ungdomsaktivitet. 

 

31. Utställningssektorn 
Planerar två inofficiella utställningar, den 11 maj och 31 augusti. 
 

32. Fastighetskommittén 
Planerade aktiviteter 2025 

Utöver löpande förvaltning är det planerat. 

-​ Byta element dam- och herrbastu 

-​ Byte av lysrör/armaturer 

-​ Rengöring och inoljning av altan.  

 

33. Kökskommittén 
Hjälpa till att bemanna köket vid arrangemang.  

 

34. Championatkommittén 
Denna kommitté är vilande. Styrelsen ser fram emot att några medlemmar vill driva denna 

kommitté vidare. 

​

Styrelsen tar tills vidare emot rapporter från ekipage som tagit championat och fotograferar dessa 

så de hamnar på championväggen.​

 

35. Tjänstehundssektorn 
Planen under 2025 är att erbjuda ett prova-på tillfälle. 

 
36. Resultatbanken 
Ta in resultat från medlemmar som skickar in via hemsidan och rapportera detta på årsmötet.  

 
37. Webb 
Uppdatering av hemsidan och Facebook-sida vid förfrågningar och behov.  
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38. Expedition & medlem 
Expeditionen kommer att fortsätta arbetet med att hantera inkommande post, se till att 

anslagstavlor mm hålls prydliga och uppdaterade, samt att expeditionen på övre plan hålls 

ordnade så att det fungerar för berörda parter. 

 

Medlemsansvarig skickar ut välkomstmail till nya medlemmar som Svensk Brukshundklubben 

meddelar att vi har fått. ​

 

39. Bokning 
Ta emot bokningsförfrågningar på övernattningsrum och anläggning. ​
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40. Budgetförslag 2025 
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41. Budgetförslag 2026 
Vi utgår från samma budget som 2025 eftersom det är dessa uppgifter vi har idag.  
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